2014 年 7 月 22 日

各 位

オリックス自動車株式会社

神戸市に「オリックストラックレンタル」を新規開設
～土木・建設系から物流系まで幅広く車両を取り揃え、拡大する需要に対応～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、建設・土木事業

者向けの作業用車両を幅広くそろえた「オリックストラックレンタル」事業において、7 月

23 日に「神戸営業所」（兵庫県神戸市）を開設しますのでお知らせします。兵庫県では初、

近畿地区では 4 店舗目の出店となります。

「神戸営業所」は、兵庫県内はもとより大阪方面へのアクセスも良く、今回の出店によ

り既存店舗（大阪市、東大阪市、堺市）と合わせて近畿地区のネットワークを拡充します。

また、取り扱い車種においては、土木・建設工事などにおいて需要が高い中型ダンプトラ

ックや乗用車のほか、神戸の港湾地域の物流ニーズにも迅速にお応えするために、冷凍車

やアルミバンなども取り揃え、約 100 台の車両で営業を開始します。

オリックス自動車は、昨今の公共投資や民間の建設・土木需要の増加に伴い拡大するト

ラックレンタル需要にお応えするため、全国で既存店舗の車両拡充や新規出店を進めてい

ます。近畿地区においても、お客さまのニーズに合わせて順次車両を拡充するとともに、

店舗ネットワークをさらに拡大することで、2016 年 3 月末までに 1,000 台規模のサポート

体制の構築を図ります。

オリックス自動車は、今後も幅広いラインアップで、お客さまの多様なニーズにお応え

するとともに、メンテナンスや保険手続きなどの車両管理全般のアウトソーサーとして、

お客さまをサポートしてまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井 TEL：03-3435-3167

神戸営業所 神戸営業所 バックヤード

2t～4t クレーン 2t～4t ダンプ

2t～4t アルミバン・冷凍車 ライトバン各種

■オリックストラックレンタル神戸営業所

住 所：〒651-0082 兵庫県神戸市中央区

小野浜町 15 番地 5

電 話：078-335-1181

営業開始日：2014 年 7 月 23 日

営 業 時 間：8:00～19:00 （日曜・祝日休業）

■主な取り扱い車両一覧

ビジネスシーンに合わせた、幅広いタイプの車両をご用意しております。

※ そ の 他 取 り 扱 い 車 両 に つ い て は 、 オ リ ッ ク ス ト ラ ッ ク レ ン タ ル の ホ ー ム ペ ー ジ

（ http://truck.orix.co.jp/source/l_shashu.html ）にてご確認いただけます。

■レンタル料に含まれる補償制度

業界トップクラスの補償と、万が一の事故にも、24 時間 365 日対応可能な迅速なサポー

ト体制が特長です。